

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ. 5-0009 สายบาโจจะลา หมู่ที่ 1  
 ตำบลปะลุกาสาเมาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร
2. เทศบาลตำบลตันไทร อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลตันไทร / เทศบาลตำบลตันไทร  
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.5-0009 สายบาโจจะลา หมู่ที่ 1
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 8,452,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.5-0009  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... ๑๗ มี.ค. ๒๕๖๓ ..... เป็นเงิน ..... 8,452,976.54 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 มังโซร์ สาแม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาลตำบลตันไทร
  - 7.2 มูฮำหมัดรูดี วานี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานสาธารณสุขชุมชน
  - 7.3 สุรศักดิ์ บกสวาทชา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

การ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ. 5-0009 สายบาโงแจละ หมู่ที่ 1 ตำบลปะลุกาสาเมาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร โหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลตันไทร อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.5-0009 สายบาโงแจละ หมู่ที่ 1

### ข้อมูลงานคอนกรีต

#### ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Special A	A&B สะพาน	A&B โครงสร้างอื่น ๆ	C	Lean 1:3:6	Motar 1:3
ส่วนผสมคอนกรีต	400 : 432 : 737	350 : 502 : 716	350 : 481 : 706	320 : 510 : 722	220 : 393 : 843	500 : 749
ค่าแรงเหว	0.00	0.00	306.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 3564.87	1,497.24	1,310.08	1,310.08	1,197.79	823.48	1,871.55
3. ทราย 1.20 x 359.87	186.55	216.78	207.71	220.24	169.71	323.45
4. หิน 1.15 x 697.19	590.90	574.06	566.04	578.87	675.89	0.00
5. ค่าแรงผสม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	2,274.69	2,100.92	2,389.83	1,996.90	1,669.08	2,195.00

การ : จ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ. 5-0009 สายบาโจจะลา หมู่ที่ 1 ตำบลปะลุกาสาเมาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลตันไทร อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ.5-0009 สายบาโจจะลา หมู่ที่ 1

### ข้อมูลงานคอนกรีต

#### ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวง

หน่วย : กรณีทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Special A	A&B สะพาน	A&B โครงสร้างอื่น ๆ	C	Lean 1:3:6	Motar 1:3
ส่วนผสมคอนกรีต	400 : 432 : 737	350 : 502 : 716	350 : 481 : 706	320 : 510 : 722	220 : 393 : 843	500 : 749
ค่าแรงเหว	0.00	0.00	306.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 3564.87	1,497.24	1,310.08	1,310.08	1,197.79	823.48	1,871.55
3. ทราย 1.20 x 359.87	186.55	216.78	207.71	220.24	169.71	323.45
4. หิน 1.15 x 697.19	590.90	574.06	566.04	578.87	675.89	0.00
5. ค่าแรงผสม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	2,274.69	2,100.92	2,389.83	1,996.90	1,669.08	2,195.00



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

จากก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ร. 5-0009 สายบางโง้งระยะทาง 1 กิโลเมตร ยาว 2,100 เมตร หน้า 0.15 เมตร

เพื่อทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลคูน้ำโพธิ์ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลคูน้ำโพธิ์/เทศบาลตำบลคูน้ำโพธิ์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน ( EARTHWORK ) 1.1 งานดินคันทาง ( EMBANKMENT ) 1.1.1 งานขุดหรือฉีกลิวดิม AC เดิมแล้วทับ 1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	4,520.000	14.15	63,958.00	1.3941	19.72	89,163.84
2	1.1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง ( SUBBASEAND BASE COURSES ) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPINGUNDER CONCRETE PUMPING) 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	478.000	1,016.11	485,700.58	1.3941	1,416.55	677,115.17

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ธ.ถ. 5-0009 สายบายโง่งจะลา หมู่ที่ 1 ตำบลปะลุกาสาเมาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กิโลเมตร/ลูกรังกว้างและ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนุไพร อำเภอป่าจ๊ะ จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีตัดเลือก เทศบาลตำบลนุไพร/เทศบาลตำบลนุไพร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ลบ.ม.	525.000	538.94	282,943.50	1.3941	751.33	394,451.53
4	2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง ( SURFACE COURSES )	ลบ.ม.	630.000	353.66	222,805.80	1.3941	493.03	310,613.56

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ. 5-0009 สายบางโงงและลา หมู่ที่ 1 ตำบลปะดิวาสาเมาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กิโลเมตร/ลูกกรงกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลบึงพระ อำเภอบาเจาะ จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก  
เทศบาลตำบลบึงพระ/เทศบาลตำบลบึงพระ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ( PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT ) 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็กและความหนา >25 ซม.)	ตร.ม.	10,500.000	411.05	4,316,025.00	1.3941	573.04	6,016,970.45
6	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	21.000	352.11	7,394.31	1.3941	490.87	10,308.40



**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น น.ถ.ถ. 5-0009 สายบางโงจะลา หมู่ที่ 1 ตำบลปลุกเสกสามเกาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หน้า 0.15 เมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลเมืองยาง จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหัดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	210.000	122.71	25,769.10	1.3941	171.07	35,924.70
8	3.1.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,100.000	76.74	161,154.00	1.3941	106.98	224,664.79
9	4. งานเครื่องหมายจราจร							
9	4.1 แบบ บ1	ชุด	2.000	4,080.00	8,160.00	1.3941	5,687.92	11,375.85
10	4.2 แบบ ต1,ต2,ต15	ชุด	8.000	2,840.00	22,720.00	1.3941	3,959.24	31,673.95
11	4.3 แบบ น1	ชุด	2.000	4,380.00	8,760.00	1.3941	6,106.15	12,212.31
12	4.4 แบบ น2 ( 2 ชั้น)	ชุด	2.000	8,510.00	17,020.00	1.3941	11,863.79	23,727.58
13	5. งานตีเส้นจราจร							
13	5.1 กว้าง 0.10 ม ( 3 เส้น)	ตร.ม.	525.000	290.00	152,250.00	1.3941	404.28	212,251.72
<b>รวมราคากลาง</b>								8,050,453.85
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								8,452,976.54

หมายเหตุ

รศศักดิ์ บกสวาทษา

วันที่ 25/01/2013 13:15:20

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ จำนวนก่อสร้าง \_\_\_\_\_ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง \_\_\_\_\_ วัสดุทางหลวงท้องถิ่น น.ธ.ถ. 5-0009 สายบายโงะละลา หมู่ที่ 1 ตำบลปะลูกสาแมะ  
หน่วยงานผู้กรังกว้าง \_\_\_\_\_ อำเภอเบะเจาะ จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การค้ารวมราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นธ.ถ. 5-0009 สายบางโองละ หมู่ที่ 1 ตำบลประลุกสามเกาะ กว้าง 5 เมตร ยาว 2,100 เมตร ทน 0.15 เมตร ไหลทางลูกรังกว้างข้างละ 0.50 เมตร เทศบาลตำบลนไทร อำเภอบางเจาะ จังหวัดนราธิวาส 1 สาย โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนไทร/เทศบาลตำบลนไทร

( มuehathumrutti วาน )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( มingsong สาม )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( Sursakdi บกสวาท )

กรรมการกำหนดราคากลาง